HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/VP-HCTCQT

V/v mời dự các cuộc họp thẩm tra nội

dung trình tại kỳ họp thứ hai, Hội đồng

nhân dân Tỉnh khóa X

Đồng Tháp,  ngày 27 tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Đài Phát thanh -Truyền hình Đồng Tháp;

- Báo Đồng Tháp;

- Cổng thông tin điện tử Đồng Tháp.

Trong khoảng thời gian từ ngày 30/7/2021 đến ngày 03/8/2021, lãnh đạo

các Ban của Hội đồng nhân dân Tỉnh tổ chức Họp thẩm tra các nội dung trình tại

kỳ họp thứ hai, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa X;

Để kịp thời thông tin các hoạt động của kỳ họp để cử tri và nhân dân biết,

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh kính mời Phóng viên, Biên tập viên

Đài PT-TH Đồng Tháp; Báo Đồng Tháp; Cổng thông tin điện tử Đồng Tháp đến

dự và đưa tin. Thời gian và địa điểm cụ thể như sau:

1. Họp Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân Tỉnh:

    - Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 30 tháng 7 năm 2021.

    - Địa điểm: Hội trường Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

2. Họp Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân Tỉnh:

   - Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 02 tháng 8 năm 2021.

   - Địa điểm: Hội trường Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

3. Họp Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh:

   - Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 8 năm 2021.

   - Địa điểm: Hội trường Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh.

Rất mong được dự quan tâm của lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình

Đồng Tháp; Báo Đồng Tháp; Cổng thông tin điện tử Đồng Tháp cử phóng viên

đến dự, đưa tin diễn biến các cuộc họp.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, HCTCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Lý